

# Årsredovisning för

# Tarago AB

556907-3991

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Stuart MacDonald  
Styrelseledamot

2026-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tarago AB, 556907-3991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2012 och bedriver verksamhet inom dataprogrammering och datakonsultverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat eftersom bolagets ägare, tillika enda anställda från och med april 2025 har anställning i annat bolag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	670 189	2 600 999	2 301 440	712 349
Resultat efter finansiella poster	586 113	1 679 967	1 337 608	666 261
Soliditet %	80,1	79,2	71,7	80,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 892	998 187
Balanseras i ny räkning		998 187	-998 187
Vinstutdelning		-1 150 000	
Årets resultat			462 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 079</b>	<b>462 091</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 079
Årets resultat	462 091
<b>Summa</b>	<b>465 170</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	15 170
<b>Summa</b>	<b>465 170</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen finner att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		670 189	2 600 999
Övriga rörelseintäkter		1 095	128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>671 284</b>	<b>2 601 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-66 314	-93 580
Personalkostnader	2	-17 613	-827 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-83 927</b>	<b>-921 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>587 357</b>	<b>1 679 837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 306	-228
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 244</b>	<b>130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>586 113</b>	<b>1 679 967</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>586 113</b>	<b>1 259 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 022	-261 780
<b>Årets resultat</b>		<b>462 091</b>	<b>998 187</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	233 103
Övriga fordringar		14 478	16 728
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	163 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 478</b>	<b>413 549</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 372 588	1 858 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 372 588</b>	<b>1 858 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 387 066</b>	<b>2 271 895</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 387 066</b>	<b>2 271 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 079	154 892
Årets resultat		462 091	998 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>465 170</b>	<b>1 153 079</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>515 170</b>	<b>1 203 079</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		750 000	750 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		47 389	140 923
Övriga skulder		5 625	56 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 882	121 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 896</b>	<b>318 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 387 066</b>	<b>2 271 895</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Lund

*Stuart MacDonald*  
Stuart MacDonald  
Styrelseledamot

2026-04-30  
Datum